

TÄHTIKOULU 2015 – PARASTA KODIN JA KOULUN YHTEISTYÖTÄ PÄÄKAUPUNKISEUDULLA LUKUVUONNA 2014 – 2015

Me opetusalan ammattilaiset sekä vanhemmat olemme yhtä mieltä siitä, että hyvällä kodin ja koulun yhteistyöllä edistetään koulujen kasvatus- ja opetustyötä, lasten ja nuorten hyvinvointia sekä koulujen kehittämistä. Haluamme levittää hyviä käytäntöjä ja saada aikaan keskustelua kodeissa, kouluissa ja vanhempainyhdistyksissä laadukkaasta kodin ja koulun yhteistyöstä.

TÄHTIKOULU 2015 -kilpailu on avoin kaikille perusopetuksen kouluille, lukioille ja toisen asteen oppilaitoksille pääkaupunkiseudulla. Kilpailu julistetaan Kodin ja Koulun päivänä 26.9.2014.

Voittaja julistetaan 18.3.2015. Valinnan tekevät järjestäjäorganisaatioiden ja Vanhempainliiton edustajat. Kilpailun pääpalkinnon 1 500 € lahjoittaa OAJ Pääkaupunkiseudun alueyhdistys. TÄHTIKOULUn valinnassa kiinnitetään huomiota erityisesti seuraaviin asioihin:

- *Kodin ja koulun yhteistyö perustuu luottamukseen, kysymiseen, keskusteluun ja mahdollisuuteen olla eri mieltä.*
- *Kodin ja koulun yhteistyössä kuuluu lapsen ja nuoren ääni. Siinä hyödynnetään ihmisten ja perheiden monimuotoisuutta.*
- *Vanhemmat arvostavat opettajien pedagogista osaamista ja opettajat arvostavat vanhempien tietoa omasta lapsestaan.*
- *Yhteistyö mahdollistaa vanhempien vuorovaikutuksen. Yhteinen toiminta lisää lasten kouluintoa ja oppimisen arvostusta.*
- *Osallistumisen tavat ovat monipuolisia ja ne mahdollistavat eri elämäntilanteissa olevien vanhempien mukana olemisen.*

Kilpailutyön saa toteuttaa videona, äänitteenä, tekstinä tiedostomuodossa tai muulla sellaisella tavalla, jonka voi ladata sähköisesti hakemusosoitteeseen. Tärkeää on, että hakemuksen tekemiseen osallistuvat lapset, vanhemmat ja opettajat yhdessä.

Kilpailun säännöt löytyvät järjestäjäorganisaatioiden sivuilta:

www.oajpaakaupunkiseutu.fi
<http://helvary.blogspot.fi/>
www.kokoespoo.fi
www.vanvary.fi

Kouluyhteisö kuuluu kaikille ja kaikki kuuluvat kouluyhteisöön!

Yhteys- ja lisätiedot:

Laura Nurminen
puheenjohtaja
OAJ Pääkaupunkiseudun alueyhdistys ry
puh. 040 504 0322
laura.nurminen@edu.hel.fi

Mika Jokinen
puheenjohtaja
VANVARY ry
puh. 050 529 6550
vanvary.mika.jokinen@gmail.com

TÄHTIKOULU 2015 -kilpailun järjestävät: OAJ Pääkaupunkiseutu sekä kaupunkitasoiset vanhempainyhdistykset Helsingin Helvary, Vantaan VANVARY ja KoKoEspoo